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Serdecznie zapraszamy do odwiedzenia naszego kina w czerwcu. Mimo, iż mamy
dużą konkurencję w postaci słonecznej pogody liczymy, że ciekawy repertuar
zachęci Państwa do odwiedzenia kina w czerwcowe popołudnia i wieczory. W
czerwcu na ekranie naszego kina PREMIERA nowej polskiej komedii romantycznej
KOCHAJ - JUŻ 3 CZERWCA!!! W Kinie Konesera w czerwcu dwie produkcje „Modelka"
oraz „Bóg w Krakowie". Przypominamy, że 1 czerwca z okazji Dnia Dziecka na
wszystkie seanse filmowe, niezależnie od wielu wchodzimy za jedyne 10 zł.

Kino familijne i dziecięce

Jak uratować mamę

Adaś większość swojego czasu spędza, grając na komputerze. Aneta jest miłośniczką
książek, uwielbiającą bujać w obłokach i marzyć o królewiczu z bajki. Jednak przez
jakiś czas myśli rodzeństwa będą musiały skupić się na czymś zupełnie innym. Ich
mama potrzebuje pomocy, którą tylko jej pociechy są w stanie sprowadzić. Niemały
w tym udział będzie miała pewna Czarownica... To za sprawą jej czarów Adaś i
Anetka przeniosą się do tajemniczej średniowiecznej krainy – pełnej ziejących
ogniem smoków, turniejów rycerskich i zamków. Dzieci muszą odnaleźć legendarne
Złote Krople, dzięki którym będą mogły spełnić swoje trzy życzenia – w tym to jedno
najważniejsze: ratunek dla mamy. mniej

Karlsson z dachu

Na dachu jednego ze sztokholmskich domów mieszka Karlsson. Ma niezwykłą
umiejętność – dzięki śmigłu umieszczonemu na plecach potrafi latać. Pewnego dnia
odwiedza mieszkającego w tym samym budynku siedmioletniego chłopca. Svante,
zwany przez wszystkich Braciszkiem, ma dużo starsze rodzeństwo i nie ma się z kim
bawić. Od tej pory Karlsson staje się jego najlepszym przyjacielem. Spędza z nim
czas, gdy ten czuje się samotny. Karlsson jest wyjątkowy nie tylko dzięki swojemu
śmigłu. Jak sam twierdzi, jest też najlepszym specjalistą od wszystkiego, a więc
również od przygód i psot, w których towarzyszyć mu będzie Braciszek.

Alicja po drugiej stronie lustra

Alicja powraca do Krainy Czarów, by razem z przyjaciółmi powstrzymać złego Władcę
Czasu i przywrócić porządek w magicznym świecie.



Angry birds

Film zabierze nas na egzotyczną wyspę zamieszkaną przez szczęśliwe kolorowe
ptaki-nieloty. Na rajskiej wyspie żyją jednak także ptasi outsiderzy - temperamentny
Red, szybki jak wiatr Chuck i nieco wybuchowy Bomb. Idylliczny krajobraz wyspy
przerywa przybycie tajemniczych zielonych świnek...

Wojownicze żółwie ninja: Wyjście z cienia

Oparta na popularnej serii o wojowniczych żółwiach ninja kontynuacja wielkiego
przeboju kinowego z 2014 r. I tym razem czterech wojowniczych śmiałków stanie w
obronie zagrożonego miasta. Donatello, Michaelangelo, Raphael i Splinter będą
musieli zmierzyć się z niebezpieczeństwem, o jakim nawet nie śnili.

Pozostałe produkcje filmowe

Kochaj (premiera)

Sawa (Olga Bołądź) wkrótce wychodzi za mąż za Jurka (Mikołaj Roznerski), o którym
jej przyjaciółki mówią: „facet marzeń z wmontowanym genem idealnego męża i
ojca". Jednak Sawę zaczynają ogarniać coraz większe wątpliwości, czy to właśnie
Jurek jest tym jednym, jedynym... Zwłaszcza, że na horyzoncie pojawił się przystojny
aktor – Krzysztof (Michał Czernecki). Do ceremonii zostało kilka godzin. W
umówionym miejscu zbiórki, przed wieczorem panieńskim, stawiają się najlepsze
przyjaciółki Sawy – lubiąca adrenalinę Anka (Roma Gąsiorowska-Żurawska),
miłośniczka Orientu Weronika (Magda Lamparska) i perfekcyjnie zorganizowana
gwiazda telewizji Oliwia (Aleksandra Popławska). Nie ma jedynie przyszłej panny
młodej...

Kapitan Ameryka: Wojna Bohaterów

Ustawa zmuszająca superbohaterów do rejestracji i ujawnienia ich tożsamości
doprowadza do konfliktu pomiędzy zwolennikami a przeciwnikami nowego prawa.
Pora już na malowniczą kłótnię między dwoma filarami kinowego uniwersum
Marvela: Iron Manem i Kapitanem Ameryką. To brawurowe zwieńczenie
dotychczasowych dokonań Marvela: ekscytujące widowisko, które nie unika
prowokowanych przez siebie trudnych pytań, ale też nie traci z oka czystej kinowej
frajdy.



X-Man: Apocalypse

Kiedy jeden z najniebezpieczniejszych i najpotężniejszych złoczyńców, Apocalypse,
chce zniszczyć całą planetę, powstrzymać mogą go tylko X-Meni.

Warcraft: Początek

Epicka opowieść fantasy oparta na popularnej grze wideo firmy Blizzard
Entertainment - "World of Warcraft". Akcja, pełna symboli, magii i mitologii,
rozgrywa się w fantastycznym świecie zamieszkiwanym przez ludzi jak również
przedstawicieli orków, elfów i innych magicznych stworzeń. Fabuła filmu opowiada o
wydarzeniach rozgrywających się na rok przed początkiem akcji gry i jest pokazana z
punktu widzenia zarówno Przymierza jak i Hordy.

Summer Camp

Troje wychowawców kolonijnych z USA przylatuje do Hiszpanii na obóz językowy.
Zamiast spodziewanego wypoczynku i łatwych pieniędzy, czeka ich desperacka
walka o przetrwanie. Wszystko przez zabójczy wirus, który zamienia ludzi w
krwiożercze monstra. Kiedy choroba infekuje kolejne ofiary, a dawni przyjaciele robią
wszystko, by wzajemnie rozerwać się na strzępy, przeżyć zdołają tylko nieliczni. Ci,
którzy wykażą się odpowiednią siłą, przebiegłością i okrucieństwem
przewyższającym nawet to, które cechuje stworzone przez wirus potwory.

Hardcore Henry

Cyborg Henry musi uratować swoją żonę, a zarazem twórcę, pojmaną przez
psychopatycznego tyrana o telekinetycznych mocach i jego armię najemników.

Zakładnik z Wall Street

Money Monster" to popularny program telewizyjny, którego gwiazda, Lee Gates
(George Clooney), zwany "guru Wall Street", doradza widzom, jak i w co inwestować
pieniądze. Kiedy słuchający jego finansowych wskazówek Kyle Budwell (Jack
O'Connell) traci wszystkie oszczędności, terroryzuje ekipę show i na planie, podczas
programu na żywo, grozi Lee śmiercią, jeśli ten nie sprawi, że akcje, w które
zainwestował, nie pójdą do góry w ciągu doby. Publiczność telewizyjna zamiera w
przerażeniu, oglądalność show rośnie w rekordowym tempie. Ile warte jest życie
człowieka?



Kino Konesera

Modelka

Film opowiada o podróży między tymi dwoma światami, o brzydkim kaczątku znikąd,
które marzy o transformacji w puszącego się na salonach łabędzia. W którymś
momencie dziewczyna zdobywa się zresztą na apoteozę świata mody i
promowanych przezeń kanonów urody. Gdyby nie Lara Stone eksponująca na
okładce "Vogue'a" szparę między zębami, zastępy nastolatek na całym świecie być
może nigdy nie pomyślałyby, że mogą być ładne – argumentuje Emma. Dziewczyna
nie wie jednak, co czeka ją w wymarzonym Paryżu. Niestety my wiemy – i to jeszcze
zanim zaczną się jej perypetie.

Bóg w Krakowie

rozgrywa się współcześnie na tle urokliwego, tajemniczego i mistycznego miasta, w
którym śledzimy losy jego mieszkańców: młodego polityka, który otrzymuje
korupcyjną propozycję; dziewczyny szukającej miłości; stojącej na rozdrożu
prawniczki specjalizującej się w sprawach rozwodowych; drobnego złodzieja
pragnącego ukraść relikwiarz z Krwią Pańską; małżeństwa niemogącego doczekać
się dziecka; kobiety po przejściach i mężczyzny niepotrafiącego wyzwolić się ze
szponów hazardu. Historie, które zostają ukazane na ekranie mówią o wierze,
nadziei, przebaczeniu, poświęceniu, miłości i wolności, ale przede wszystkim o
tęsknocie człowieka za Bogiem i Jego Miłosierdziem. Siedem epizodów spaja św.
Albert Chmielowski, który jest przewodnikiem widza po mistycznym Krakowie.

Na podstawie: filmweb.pl

Zapraszamy do Kina Kosmos!

Rezerwacja biletów na stronie: https://mdkmlawa.com/kino
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